

Prudnik, dnia 01.08.2024r.

Nr Or-VII.0003/.20/2024

Radny Rady Miejskiej w Prudniku

**Łukasz Karpowicz**



Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Prudniku

Niniejszym kieruję zapytanie\* dot. spraw gminy Prudnik, do\*\*:

Burmistrza Prudnika

Stan faktyczny będący przedmiotem interpelacji\*:

Sytuacja związana z pozyskiwaniem nowych inwestorów  
Treść pytań wynikających z interpelacji/zapytania\*:

Zwracam się o udzielenie informacji jakie działania są podejmowane przez Urzędu Miasta w Prudniku, w celem pozyskania inwestorów zewnętrznych, którzy mogą ulokować swoją działalność na terenie miasta i gminy. Interesuje mnie informacja za zeszły i obecny rok.

Informację proszę uszczegółowić o dane dotyczące ilu inwestorów i z jakich branż zwróciło się bezpośrednio do Urzędu Miasta a ile przez Biuro KSSE.

Z iloma inwestorami prowadzono i prowadzi się obecnie dialog, dotyczące ulokowania inwestycji na terenie gminy. Jaką potencjalną ilość pracowników deklarują zatrudnić te przedsiębiorstwa.

Proszę również o podanie jaka jest zapisana kwota w budżecie gminy Prudnik na działania związane z promocją terenów inwestycyjnych położonych na terenie gminy. Kto odpowiada w urzędzie miasta za obsługę inwestorów, czy nowy inwestor dostaje od gminy „opiekuna” podczas całej procedury inwestycyjnej.

Na jakie zachęty może liczyć inwestor, lokując inwestycje na terenie gminy.

Dodatkowo proszę o informację jakie gmina ma przygotowane materiały promocyjno-informacyjne dla inwestorów, (konspekty informacyjne dotyczące m.in. warunków zabudowy, mocy przyłączeniowych, powierzchni działek, warunków klimatycznych itp.).

W jakiej formie gmina Prudnik reklamuje, promuje tereny inwestycyjne. Czy były zamieszczane informacje w prasie branżowej, na ilu się na imprezach targowych gmina wystawiała się z ofertą skierowaną do inwestorów. Czy korzystamy z Agencji zewnętrznych, które pomagają pozyskać inwestorów. Jeżeli były lub są podejmowane takie działania proszę o ich wskazanie oraz o załączenie materiałów promocyjnych jakimi dysponuje gmina, w postaci skanów lub plików.

Łukasz Karpowicz  
Podpis radnego

Ainotacja Przewodniczącego Rady Miejskiej:

Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy o samorządzie gminnym przekazuję interpelację/ zapytanie Radnego Burmistrzowi Prudnika z prośbą o udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania .

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU

Wpł. 05. 08. 2024

L.dz. .... L.zał. ....  
podpis

data wpływu do sekretariatu Urzędu

.....  
podpis

\* niepotrzebne skreślić

\*\* proszę wskazać do kogo jest adresowana interpelacja/ zapytanie ( np. do: Burmistrza Prudnika, Starosty Prudnickiego, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, itd.)